একচদবনর প্রকাশ্য চনিাি িাক গি 27.02.2023 চিস্টাব্দ িাচরখ সকাি 11  ঘটিকার সিয় োবগরহাে জাদুঘবরর সম্মুবখ 

অনুচষ্ঠি হয়। চনিাি িাক কাযকৃ্রবি 09 (নয়) জন দরদািা অংিগ্রহণ কবরন। উচিচখি দরদািাগবণর িবে চনিাি িাবক 

সুন্দরবঘানা, োবগরহাে চনোসী জনাে রিা: জুবয়ি হাসান সাোি সবোৃচ্চ দরদািা (26,000/-) ছাচিি হাজার োকা 

চেবেচিি হন। রযবহতু মূল্য চনধাৃরণ কচিটি কর্তকৃ সরকাচর মূল্য চনধাৃরণ করা হয় 21,860.00 োকা রসবহতু উপচস্থি 

চনিাি কচিটি কর্তকৃ সেসৃম্মচিক্রবি সবোৃচ্চ দরদািা দর গ্রহবণ সুপাচরি করা হয়।  

োবগরহাে জাদুঘর, োবগরহাবের রস্টাবর রচিি (টিওএন্ডইভুক্ত) অবকবজা িািািাি

[...]

োবগরহাে জাদুঘর, োবগরহাবের রস্টাবর রচিি (টিওএন্ডইভুক্ত) অবকবজা িািািাি 

একচদবনর প্রকাশ্য চনিাি িাক অনুচষ্ঠি 

প্রকাবশ্য চনিাি িাবকর সবোৃচ্চ দরদািার কার্ মাবদশ প্রদাে: োবগরহাে জাদুঘর, োবগরহাবের রস্টাবর রচিি 

(টিওএন্ডইভুক্ত) অবকবজা িািািাি চেক্রবয়র িবিে অনুচষ্ঠি একচদবন প্রকাশ্য চনিাি িাবক সবোৃচ্চ দরদািা 26,000.00 

(ছাচিি হাজার) োকা চনোৃচিি হওয়ায় চনিাি কচিটি কর্তকৃ সেসৃম্মচিক্রবি গি 27.02.2023 চিস্টাব্দ িাচরখ 

সুন্দরবঘানা, োবগরহাে চনোসী জনাে রিা: জুবয়ি হাসান সাোি’রক িি ৃপ্রচিপািন সাবপবি কাযাৃবদি প্রদান করা হয়। 

কর্ ম-পরিবেশ উন্নয়বে আঞ্চরিক পরিিািবকি কার্ মািয়, খুিো এি রেয়ন্ত্রণাধীে োবেিহাট জাদুঘবিি স্টাবি িরিত